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Funcionário: 446 - ALESSANDRO LUCAS RIBEIRO DE SOUZA Adm: 24/06/2019 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 775,08 00080 DESCONTO INSS 138,77
00121 FERIAS NORMAIS 726,63 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 896,18
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 242,21 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 645,89
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 484,42
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 161,47
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 74,18

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.743,92 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 775,08 Base INSS Empresa: 1.743,92 Base de FGTS: 1.743,92
Dedução de IRRF (00 depend.): 64,59 Base Terceiros: 1.743,92 Valor do FGTS: 139,51
Base de Líquida de IRRF: 710,49 Base RAT: 1.743,92
Total de Vencimentos: 2.389,81 Total de Descontos: 1.680,84 Líquido a Receber: 708,97

Funcionário: 471 - ALIENE GOMES RAMOS Adm: 03/08/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 479,58 00080 DESCONTO INSS 205,33
00013 HORA EXTRA 100% 08:27 149,11 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.398,76
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/07 85,20 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 683,53
00121 FERIAS NORMAIS 871,96
00122 INT. H.E. FERIAS 58,58
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 152,68
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 56,00
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 379,74
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 392,38
00131 INT. H.E. ABONO 26,36
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 68,71
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 25,20
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 170,88
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 120,20

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.469,51 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 950,55 Base INSS Empresa: 2.469,51 Base de FGTS: 2.469,51
Dedução de IRRF (00 depend.): 85,13 Base Terceiros: 2.469,51 Valor do FGTS: 197,56
Base de Líquida de IRRF: 865,42 Base RAT: 2.469,51
Total de Vencimentos: 3.153,04 Total de Descontos: 2.287,62 Líquido a Receber: 865,42

Funcionário: 1522 - ANA LICE BAIRROS DA SILVA Adm: 28/05/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 138,42
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/25 29,40
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 27:00 122,51

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.740,11 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.740,11 Base INSS Empresa: 1.740,11 Base de FGTS: 1.740,11
Dedução de IRRF (03 depend.): 707,19 Base Terceiros: 1.740,11 Valor do FGTS: 139,20
Base de Líquida de IRRF: 1.032,92 Base RAT: 1.740,11
Total de Vencimentos: 1.740,11 Total de Descontos: 138,42 Líquido a Receber: 1.601,69

Funcionário: 447 - ANGELA MARIA SOARES DOS SANTOS MOREIRA Adm: 23/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.486,71 00080 DESCONTO INSS 195,04
00013 HORA EXTRA 100% 27:12 520,84 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 20,26
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 125,00
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.486,71 Base de INSS Funcionário: 2.369,21 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.369,21 Base INSS Empresa: 2.369,21 Base de FGTS: 2.369,21
Dedução de IRRF (00 depend.): 195,04 Base Terceiros: 2.369,21 Valor do FGTS: 189,53
Base de Líquida de IRRF: 2.174,17 Base RAT: 2.369,21
Total de Vencimentos: 2.369,21 Total de Descontos: 215,30 Líquido a Receber: 2.153,91

Funcionário: 449 - ANGELO BARBOSA DE ANDRADE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA
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Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 21/31 915,56 00080 DESCONTO INSS 186,31
00013 HORA EXTRA 100% 11:01 194,41
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/16 60,75
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/16 102,09
00063 DIAS AFASTAMENTO 10/31 435,98
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 72:00 326,71

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.272,16 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.272,16 Base INSS Empresa: 2.272,16 Base de FGTS: 2.272,16
Dedução de IRRF (01 depend.): 375,90 Base Terceiros: 2.272,16 Valor do FGTS: 181,77
Base de Líquida de IRRF: 1.896,26 Base RAT: 2.272,16
Total de Vencimentos: 2.272,16 Total de Descontos: 186,31 Líquido a Receber: 2.085,85

Funcionário: 1001 - AVELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO Adm: 21/12/2020 Função: AUX MANUTENCAO
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.501,71 00080 DESCONTO INSS 153,50
00013 HORA EXTRA 100% 07:51 136,46
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 32,75
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.907,58 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.907,58 Base INSS Empresa: 1.907,58 Base de FGTS: 1.907,58
Dedução de IRRF (01 depend.): 343,09 Base Terceiros: 1.907,58 Valor do FGTS: 152,60
Base de Líquida de IRRF: 1.564,49 Base RAT: 1.907,58
Total de Vencimentos: 1.907,58 Total de Descontos: 153,50 Líquido a Receber: 1.754,08

Funcionário: 448 - BEATRIZ SILVA Adm: 24/06/2019 Afastado: DOE Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 18/31 784,77 00080 DESCONTO INSS 154,40
00013 HORA EXTRA 100% 13:29 237,93
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/13 91,51
00063 DIAS AFASTAMENTO 13/31 566,77
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.917,64 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.917,64 Base INSS Empresa: 1.917,64 Base de FGTS: 1.917,64
Dedução de IRRF (00 depend.): 154,40 Base Terceiros: 1.917,64 Valor do FGTS: 153,41
Base de Líquida de IRRF: 1.763,24 Base RAT: 1.917,64
Total de Vencimentos: 1.917,64 Total de Descontos: 154,40 Líquido a Receber: 1.763,24

Funcionário: 451 - CLAUDENICE DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 179,44
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/25 117,61
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 108:00 490,07

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.195,88 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.195,88 Base INSS Empresa: 2.195,88 Base de FGTS: 2.195,88
Dedução de IRRF (01 depend.): 369,03 Base Terceiros: 2.195,88 Valor do FGTS: 175,67
Base de Líquida de IRRF: 1.826,85 Base RAT: 2.195,88
Total de Vencimentos: 2.195,88 Total de Descontos: 179,44 Líquido a Receber: 2.016,44

Funcionário: 452 - CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LAVANDERI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 532,86 00080 DESCONTO INSS 263,63
00013 HORA EXTRA 100% 10:29 202,49 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.752,22
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 03/08 75,93 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 762,95
00121 FERIAS NORMAIS 968,85
00122 INT. H.E. FERIAS 309,01
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 152,68
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 476,84
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 387,54
00131 INT. H.E. ABONO 123,60
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 61,07
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00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 190,74
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 155,16

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 2.955,32 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.047,94 Base INSS Empresa: 2.955,32 Base de FGTS: 2.955,32
Dedução de IRRF (03 depend.): 677,24 Base Terceiros: 2.955,32 Valor do FGTS: 236,42
Base de Líquida de IRRF: 370,70 Base RAT: 2.955,32
Total de Vencimentos: 3.718,27 Total de Descontos: 2.778,80 Líquido a Receber: 939,47

Funcionário: 453 - CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.486,71 00080 DESCONTO INSS 231,91
00013 HORA EXTRA 100% 40:45 780,31 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 27,41
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 187,27
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.486,71 Base de INSS Funcionário: 2.690,95 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.690,95 Base INSS Empresa: 2.690,95 Base de FGTS: 2.690,95
Dedução de IRRF (01 depend.): 421,50 Base Terceiros: 2.690,95 Valor do FGTS: 215,27
Base de Líquida de IRRF: 2.269,45 Base RAT: 2.690,95
Total de Vencimentos: 2.690,95 Total de Descontos: 259,32 Líquido a Receber: 2.431,63

Funcionário: 454 - ELAINE APARECIDA PINTO NOGUEIRA Adm: 24/06/2019 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 24/31 1.162,61 00080 DESCONTO INSS 148,41
00013 HORA EXTRA 100% 02:10 39,04
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/19 10,27
00063 DIAS AFASTAMENTO 07/31 339,10
00295 GRATIFICACAO 300,00

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.851,02 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.851,02 Base INSS Empresa: 1.851,02 Base de FGTS: 1.851,02
Dedução de IRRF (00 depend.): 148,41 Base Terceiros: 1.851,02 Valor do FGTS: 148,08
Base de Líquida de IRRF: 1.702,61 Base RAT: 1.851,02
Total de Vencimentos: 1.851,02 Total de Descontos: 148,41 Líquido a Receber: 1.702,61

Funcionário: 455 - EMELY GRAZIELLI LARA MAZOLINI CUNHA Adm: 26/08/2019 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 629,75 00080 DESCONTO INSS 131,63
00063 DIAS AFASTAMENTO 08/31 387,54 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 598,74
00121 FERIAS NORMAIS 484,42 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 647,28
00122 INT. H.E. FERIAS 1,04
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 161,82
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 484,42
00131 INT. H.E. ABONO 1,04
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 161,82
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 48,54

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.664,57 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.017,29 Base INSS Empresa: 1.664,57 Base de FGTS: 1.664,57
Dedução de IRRF (00 depend.): 83,09 Base Terceiros: 1.664,57 Valor do FGTS: 133,16
Base de Líquida de IRRF: 934,20 Base RAT: 1.664,57
Total de Vencimentos: 2.311,85 Total de Descontos: 1.377,65 Líquido a Receber: 934,20

Funcionário: 456 - ERICA CAROLINE THOME DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 154,79
00013 HORA EXTRA 100% 15:15 269,11
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 64,58
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.921,89 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.921,89 Base INSS Empresa: 1.921,89 Base de FGTS: 1.921,89
Dedução de IRRF (00 depend.): 154,79 Base Terceiros: 1.921,89 Valor do FGTS: 153,75
Base de Líquida de IRRF: 1.767,10 Base RAT: 1.921,89
Total de Vencimentos: 1.921,89 Total de Descontos: 154,79 Líquido a Receber: 1.767,10
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Funcionário: 458 - FERNANDO CESAR DA FONSECA Adm: 23/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 328,66
00013 HORA EXTRA 100% 47:54 845,27 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 120,48
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 202,86
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/25 166,62
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 153:00 694,26

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 3.497,21 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 3.497,21 Base INSS Empresa: 3.497,21 Base de FGTS: 3.497,21
Dedução de IRRF (00 depend.): 328,66 Base Terceiros: 3.497,21 Valor do FGTS: 279,77
Base de Líquida de IRRF: 3.168,55 Base RAT: 3.497,21
Total de Vencimentos: 3.497,21 Total de Descontos: 449,14 Líquido a Receber: 3.048,07

Funcionário: 459 - GISELE APARECIDA MACHADO PEREIRA Adm: 23/06/2019 Afastado: DOE Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/31 1.220,75 00080 DESCONTO INSS 195,71
00013 HORA EXTRA 100% 36:42 647,63
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/23 140,78
00063 DIAS AFASTAMENTO 03/31 130,79
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.376,61 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.376,61 Base INSS Empresa: 2.376,61 Base de FGTS: 2.376,61
Dedução de IRRF (03 depend.): 764,48 Base Terceiros: 2.376,61 Valor do FGTS: 190,12
Base de Líquida de IRRF: 1.612,13 Base RAT: 2.376,61
Total de Vencimentos: 2.376,61 Total de Descontos: 195,71 Líquido a Receber: 2.180,90

Funcionário: 470 - IVONE SOARES FAGUNDES DE MATTOS Adm: 06/04/2020 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 24/31 1.151,00 00080 DESCONTO INSS 147,48
00013 HORA EXTRA 100% 04:51 92,87
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/19 24,43
00063 DIAS AFASTAMENTO 07/31 335,71
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.486,71 Base de INSS Funcionário: 1.840,67 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.840,67 Base INSS Empresa: 1.840,67 Base de FGTS: 1.840,67
Dedução de IRRF (00 depend.): 147,48 Base Terceiros: 1.840,67 Valor do FGTS: 147,25
Base de Líquida de IRRF: 1.693,19 Base RAT: 1.840,67
Total de Vencimentos: 1.840,67 Total de Descontos: 147,48 Líquido a Receber: 1.693,19

Funcionário: 460 - LENI LIMA DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 232,97
00013 HORA EXTRA 100% 18:24 324,70 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 27,99
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 77,92
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/25 137,21
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 126:00 571,74

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.699,77 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.699,77 Base INSS Empresa: 2.699,77 Base de FGTS: 2.699,77
Dedução de IRRF (01 depend.): 422,56 Base Terceiros: 2.699,77 Valor do FGTS: 215,98
Base de Líquida de IRRF: 2.277,21 Base RAT: 2.699,77
Total de Vencimentos: 2.699,77 Total de Descontos: 260,96 Líquido a Receber: 2.438,81

Funcionário: 474 - LUIZA DE LANDA SANTOS Adm: 16/11/2020 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 18/31 784,77 00080 DESCONTO INSS 145,25
00013 HORA EXTRA 100% 01:11 20,88 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 429,41
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 03/15 4,17
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47
00063 DIAS AFASTAMENTO 07/31 305,19
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00121 FERIAS NORMAIS 261,59
00122 INT. H.E. FERIAS 32,19
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 45,81
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 8,58
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 116,05
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 41,73

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.815,89 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.351,67 Base INSS Empresa: 1.815,89 Base de FGTS: 1.815,89
Dedução de IRRF (01 depend.): 293,11 Base Terceiros: 1.815,89 Valor do FGTS: 145,27
Base de Líquida de IRRF: 1.058,56 Base RAT: 1.815,89
Total de Vencimentos: 1.872,36 Total de Descontos: 574,66 Líquido a Receber: 1.297,70

Funcionário: 1521 - MARIA APARECIDA EUZEBIO DA MOTA Adm: 27/05/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.351,54 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 81,09
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/25 9,80 00080 DESCONTO INSS 129,31
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 09:00 40,83

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.638,83 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.638,83 Base INSS Empresa: 1.638,83 Base de FGTS: 1.638,83
Dedução de IRRF (00 depend.): 129,31 Base Terceiros: 1.638,83 Valor do FGTS: 131,10
Base de Líquida de IRRF: 1.509,52 Base RAT: 1.638,83
Total de Vencimentos: 1.638,83 Total de Descontos: 210,40 Líquido a Receber: 1.428,43

Funcionário: 461 - MARIA EDINA DA COSTA BARBOSA Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 729,27 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 43,75
00013 HORA EXTRA 100% 11:26 209,56 00080 DESCONTO INSS 226,38
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 03/13 48,36 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.309,63
00121 FERIAS NORMAIS 683,70 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 801,84
00122 INT. H.E. FERIAS 267,56
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 114,51
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 355,25
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 455,80
00131 INT. H.E. ABONO 69,24
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 76,34
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 200,46
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 121,72

Salário Base: 1.412,97 Base de INSS Funcionário: 2.644,87 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 1.223,85 Base INSS Empresa: 2.644,87 Base de FGTS: 2.644,87
Dedução de IRRF (01 depend.): 294,25 Base Terceiros: 2.644,87 Valor do FGTS: 211,58
Base de Líquida de IRRF: 929,60 Base RAT: 2.644,87
Total de Vencimentos: 3.446,71 Total de Descontos: 2.381,60 Líquido a Receber: 1.065,11

Funcionário: 462 - MEIRE ALVES RIBEIRO Adm: 23/06/2019 Função: LIDER DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 24/31 1.365,51 00080 DESCONTO INSS 168,30
00013 HORA EXTRA 100% 02:50 56,68
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/19 14,91
00063 DIAS AFASTAMENTO 07/31 398,27
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.763,78 Base de INSS Funcionário: 2.072,03 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.072,03 Base INSS Empresa: 2.072,03 Base de FGTS: 2.072,03
Dedução de IRRF (01 depend.): 357,89 Base Terceiros: 2.072,03 Valor do FGTS: 165,76
Base de Líquida de IRRF: 1.714,14 Base RAT: 2.072,03
Total de Vencimentos: 2.072,03 Total de Descontos: 168,30 Líquido a Receber: 1.903,73

Funcionário: 464 - PATRICIA CARRIEL PEREIRA DE GODOY Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.412,87 00080 DESCONTO INSS 197,94
00013 HORA EXTRA 100% 33:05 606,36
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00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 145,52
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.412,87 Base de INSS Funcionário: 2.401,41 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.401,41 Base INSS Empresa: 2.401,41 Base de FGTS: 2.401,41
Dedução de IRRF (01 depend.): 387,53 Base Terceiros: 2.401,41 Valor do FGTS: 192,11
Base de Líquida de IRRF: 2.013,88 Base RAT: 2.401,41
Total de Vencimentos: 2.401,41 Total de Descontos: 197,94 Líquido a Receber: 2.203,47

Funcionário: 465 - RENATA GOMES LACERDA CALEGARE Adm: 16/03/2020 Função: GERENTE ADM FINA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 21/31 3.733,82 00080 DESCONTO INSS 690,80
00121 FERIAS NORMAIS 1.778,01 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 136,57
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 592,67 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.168,81
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 232,75

Salário Base: 5.511,83 Base de INSS Funcionário: 6.104,50 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 3.733,82 Base INSS Empresa: 6.104,50 Base de FGTS: 6.104,50
Dedução de IRRF (00 depend.): 458,05 Base Terceiros: 6.104,50 Valor do FGTS: 488,36
Base de Líquida de IRRF: 3.275,77 Base RAT: 6.104,50
Total de Vencimentos: 6.104,50 Total de Descontos: 2.996,18 Líquido a Receber: 3.108,32

Funcionário: 1202 - ROSANA BARBOSA FRANCA Adm: 16/03/2021 Afastado: DOE Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 27/31 1.177,15 00080 DESCONTO INSS 179,52
00013 HORA EXTRA 100% 25:47 454,99
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/22 103,40
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/22 9,28
00063 DIAS AFASTAMENTO 04/31 174,39
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 09:00 40,83

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.196,70 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.196,70 Base INSS Empresa: 2.196,70 Base de FGTS: 2.196,70
Dedução de IRRF (01 depend.): 369,11 Base Terceiros: 2.196,70 Valor do FGTS: 175,73
Base de Líquida de IRRF: 1.827,59 Base RAT: 2.196,70
Total de Vencimentos: 2.196,70 Total de Descontos: 179,52 Líquido a Receber: 2.017,18

Funcionário: 473 - ROSEMEIRE RIBEIRO Adm: 01/10/2020 Função: ANALISTA ADM
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 24/31 2.023,10 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 156,79
00013 HORA EXTRA 100% 03:49 99,74 00080 DESCONTO INSS 237,69
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/19 26,24 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 44,81
00063 DIAS AFASTAMENTO 07/31 590,07

Salário Base: 2.613,17 Base de INSS Funcionário: 2.739,15 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.739,15 Base INSS Empresa: 2.739,15 Base de FGTS: 2.739,15
Dedução de IRRF (00 depend.): 237,69 Base Terceiros: 2.739,15 Valor do FGTS: 219,13
Base de Líquida de IRRF: 2.501,46 Base RAT: 2.739,15
Total de Vencimentos: 2.739,15 Total de Descontos: 439,29 Líquido a Receber: 2.299,86

Funcionário: 466 - SAMARA ARRAES LEITE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.351,84 00080 DESCONTO INSS 169,63
00013 HORA EXTRA 100% 11:12 197,68
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 47,44
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/25 49,01
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 45:00 204,23

Salário Base: 1.351,84 Base de INSS Funcionário: 2.086,86 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.086,86 Base INSS Empresa: 2.086,86 Base de FGTS: 2.086,86
Dedução de IRRF (01 depend.): 359,22 Base Terceiros: 2.086,86 Valor do FGTS: 166,94
Base de Líquida de IRRF: 1.727,64 Base RAT: 2.086,86
Total de Vencimentos: 2.086,86 Total de Descontos: 169,63 Líquido a Receber: 1.917,23

Funcionário: 467 - SOLANGE DIAS DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Afastado: DOE Função: RECEPCIONISTA
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DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 27/31 1.177,15 00080 DESCONTO INSS 177,27
00013 HORA EXTRA 100% 22:19 393,81
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/22 89,50
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/22 18,56
00063 DIAS AFASTAMENTO 04/31 174,39
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 18:00 81,67

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.171,74 Horas Semanais: 36
Base Bruta de IRRF: 2.171,74 Base INSS Empresa: 2.171,74 Base de FGTS: 2.171,74
Dedução de IRRF (01 depend.): 366,86 Base Terceiros: 2.171,74 Valor do FGTS: 173,73
Base de Líquida de IRRF: 1.804,88 Base RAT: 2.171,74
Total de Vencimentos: 2.171,74 Total de Descontos: 177,27 Líquido a Receber: 1.994,47

Funcionário: 468 - TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO Adm: 12/08/2019 Função: ALMOXARIFE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.904,34 00080 DESCONTO INSS 170,35
00013 HORA EXTRA 100% 08:04 153,62
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 36,86

Salário Base: 1.904,34 Base de INSS Funcionário: 2.094,82 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.094,82 Base INSS Empresa: 2.094,82 Base de FGTS: 2.094,82
Dedução de IRRF (01 depend.): 359,94 Base Terceiros: 2.094,82 Valor do FGTS: 167,58
Base de Líquida de IRRF: 1.734,88 Base RAT: 2.094,82
Total de Vencimentos: 2.094,82 Total de Descontos: 170,35 Líquido a Receber: 1.924,47

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 35.896,15 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 281,63
00013 HORA EXTRA 100% 6.633,49 00080 DESCONTO INSS 5.678,84
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 1.695,65 00081 DESCONTO I.R.R.F. 377,52
00020 SALARIO FAMILIA 56,47 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 8.553,75
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 639,58 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 3.541,49
00063 DIAS AFASTAMENTO 3.838,20
00121 FERIAS NORMAIS 5.775,16
00122 INT. H.E. FERIAS 668,38
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 465,68
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 64,58
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 2.324,58
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 2.204,56
00131 INT. H.E. ABONO 220,24
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 206,12
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 25,20
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 885,37
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 5.206,52
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 2.572,85
00295 GRATIFICACAO 300,00
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 794,28

Total de Vencimentos 69.678,78 Total de Descontos 18.433,23 Total Líquido 51.245,55

BASES DE CÁLCULO

BASE INSS FUNCIONÁRIO 66.080,82BASE DE CÁLCULO DE IRRF 56.782,44
BASE INSS EMPRESA 66.080,82BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE TERCEIROS 66.080,82BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE RAT 66.080,82BASE DE CÁLCULO DE FGTS 66.080,82
BASE DE CÁLCULO DE PIS 69.622,31

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 5.678,84VALOR DO FGTS 5.286,34
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 377,52
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 696,25
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 56,47
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
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BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 24,00AFASTADOS 4,00
DEMITIDOS 0,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 695,00 35.896,15 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 281,63
00013 HORA EXTRA 100% 364,13 6.633,49 00080 DESCONTO INSS 0,00 5.678,84
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 1.695,65 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 377,52
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 56,47 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 8.553,75
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 0,00 639,58 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 0,00 3.541,49
00063 DIAS AFASTAMENTO 77,00 3.838,20
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 5.775,16
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 668,38
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 465,68
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 0,00 64,58
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 2.324,58
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 0,00 2.204,56
00131 INT. H.E. ABONO 0,00 220,24
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 0,00 206,12
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 0,00 25,20
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 0,00 885,37
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 0,00 5.206,52
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 0,00 2.572,85
00295 GRATIFICACAO 0,00 300,00
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 794,28

Total de Vencimentos 69.678,78 Total de Descontos 18.433,23 Total Líquido 51.245,55

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE INSS FUNCIONÁRIO 66.080,82 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 56.782,44
BASE INSS EMPRESA 66.080,82 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 66.080,82 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 69.622,31

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 5.678,84 VALOR DO FGTS 5.286,34
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 377,52
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 56,47 VALOR DE PIS 696,25
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 024 TOTAL DE VENCIMENTOS 69.678,78
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 004 TOTAL DE DESCONTOS 18.433,23
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 000 TOTAL LíQUIDO 51.245,55
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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